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byjo napadlo dřfve mohli si ti

zasloužené uznání Posled-

ní hra omažské mWové Čety byla

1 Z OMAHY NEB

uspořádaná v neaeu ostanu ee

ty ukončí sezonu dnesf Z obvazkového krouž

íf ku českých dam Výběr konserva-tivníc- h

vkladatelůi ÚMRTÍ MLADÉ DÍVKY

Důtklivá výxva k pracovnicím by
t v 1__ i
puo navntvovaiy pracovní

V úterý časně ráno zemřela v

nemocnici sv Josefa lO-let- á Libbie

Háčková dceruška krajana p EdMí schůze

Ráčkn usazeného se svojí rodinou

z V sobotu ráno dvo chlapci K)

a 13 roků stáří žádali o dovole-u- í

aby mohli v dolcní ěásti mě

sta cídit obuv Žádosti jejich ne-

bylo však vyhověno
1'řed několika týdny městský

komisař Butler sdělil městské ra-

dě že viděl 10-lc- chlapce pro-

dávat noviny na ulicích v 11 až

12 hodin v noci Tehdy zároveň

naléhal aby bylo nařízeno vymá-

hání ordinance "o klckáníčku"
Státním zákonem na zaměstná-n- í

se stanoví že děti méně nežli

11 roků stáří nemají býti za-

městnávány Děti mezi 14 a lij

roky stáří musí mít od přísluš-

ných školních úřadů povolení

kterým zároveň se stanoví že ne-

smí býti zaměstnávány dříve než-

li v G hodin ráno a ne později
než do 8 hodin večer aniž ne dé-

le nežli 8 hodin denně ani více

nežli 18 hodin týdně

traj ve věku 72 let Pun F T Svo-

boda narodil se ve FriŠavě u No-

vého Míitp krnj Jihlava na Mo-

ravě a do této země přijel s ro-

dinou před 32 lety Usadil se v O

mnze kde ualezl hojnost namést-nán- í

jako zručný odborník tesař-

ský Zuneclial po sobě zarmouce-

nou manželku Marii syny Franka

Filipa a Adolfa v Omaze Johna v

Clarkson Nebr a Josefa v Leigli

Ncbrj dcery pí Mary Karel-ovo- u

v Clarkson pí Antonii Suchou V

Clarkson pí Annu Semerádovou

v Omaze a sic Amálii která žije s

matkou a řadu osobních přátel
Pohřeb zesnulého krajan konati se

bude v neděli ve 2 hodiny gdpole-dn- e

z domu smutku na ČYsko-Ná-rod-

hřbitov a vypraven bude

čcskýiií pohrobníkem pf Johnem

Pospíchalem Pan Svoboda byl řa-

du let členem táboru Oolumbus

Světových Dřevařň Pozůstalé ro-

dině vyslovujemrf upřímnou sou

strast!
_

Ve čtvrtek večer zemřel ve svém

domově v čís 1200 Dorcas ul

pan Ant Čochnař Den

pohřbu nebyl posud určen Po-

drobnější zprávu přineseme-

I I

blíže Morse Iiluff Nebr Mladá

dívenka zemřela na otravu krve

po krátce-trvajíc- í nemoci Mrtvolu

vypravil a odeslal pohrobník p
Frank Janda v úterý-odpoled- ní

do Morse Iiluff kdež pak uložena

byla k poslednímu odpočinku Ne-

šťastné rodině projevujeme naši

nojhlubší soustrast!"
i

OTAŽTK se' ktťréliolioli i komsurvativního

vkladatele proč dává přeilnoht Prvním hypo-

tečním pozemkovým bundům pied jinými nabíd-

kami vkludň (i on Vám udpoví ani takto:

"Před ně poněvadž jsou mimo veškeré pochyb-

nosti jisté — a přjnáší dobrý úrok

J

"Za druhé nekolísají Kolísiní trhu finanč-

ní tÍHiiě válečný pophich nebo mírový poplach

na uč neini účinku Nemohou býti manipulo-

vány ani sprostředkovateli ani hloučky lidí

' v

"A konečně jsou jednoduché a příhodné Zba-

ví mne starosti vydání s prohlížením dižební-h- o

práva dháuím na dane pojištění atd což

bych vse musel dělat kdybych učinil půjčka pří-

mo n a hypotéku"

Naše knížka' "Proč byste měl kupovat bo-

udy" popisuje přednosti Prvních hypotečních

pozemkových boudii do podrobná — se zvlášt-

ním zřeteicm k jistotám toho druhu jež my na-

bízíme Bude Vás jistě zajímali Navštivte

uás telefonujte nebo pište ui o výtisk

V
f- -

I
MLADÝ KRAJAN SE PORANIL

Minulý týden přišel k vážnému

íiianění krajan Jos Sekera ml

uejstarší syn známého zdejšího o-

Olcnkyně obvazkového kroužku

českých dam jsou tímto žádány

aby povinnost kterou na sc do-

brovolné přijaly se Zvýšenou hor- -

Hvostf vykonávaly Vlast potře-

buje a vyžaduje pomocí našich
žen neboť počet raněných našich

hochů vzrůstá a nesmíme je ne-cha- ti

bez pomoci Paní Léna Jli-akovs-

velitelka kroužku na své

nedávné cestě po východních a již-

ních státech prostudovala způsob

pomocné práce kterou vlastene-

cké ženy ochotně podnikají a se-

znala jak úspěšně se jinde pracu-

je Na této cestě zjistila též že v

mnohých kroužcích vedou se přes-

né záznamy o tom jak ělenkyně

pracovní schůze navštěvují kolik

hodin pomocné práci věnují a sou-

pis toho co jednotlivé ělenkyně

vykonaly A po svém návratu do-

mů shledala že hlavní úřadovna

zavádí tyto záznamy všeoUeene

každý kroužek jest veden na

zvláštním seznamu s ndáním jak
ělenkyně schůze navštěvují a ko-

lik práce konají Paní Miškovská

musí od nynějška každý prvý dcu

y měsíci dodati hlavní úřadovně

podrobný výkaz práce kroužku a

proto připomíná že v každé pra-

covní schůzi budou čtena jména
členkyň a zaznamenávána přítom

P
i'

sndníka p Josefa Sekerv' bydlící-
ho na 10 a Dominion ul Mladý

krajan zaměstnán jest u firmy
Itcn Biseuít Co kde při práci do

tala se mu ruka do stroje a byla

nu bolestně rozdrásána Doufá-n- e

však že zranění nezanechá váž-ivc- h

následků a že- - pacient opět

LÍBÍ SE MU VE FRANCII

brzy bude schopen' věnovati se

tvému povolání
t
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John C Bychnovský ředitel českého oddžlcni

Podezřelí z krá-

deže automobilů

--I
a

)
k
tří

ř

V neděli večer zatčeni byli Wil

liam a Marie Wilcoxovi z č 25150

Pohřeb p F J Svobočly
V neděli ve 2 hodiny odpoledne

konal se pohřeb starého zdejšího
osadníka patíaT J Svobody V

domě smutku na 15 a WiHiam ul

shromáždilo se ohromné množství

přátel a známých aby prokázali

poslední poetu zesnulému kraja-

nu Mezi nimi bylo též mnoho

z českých osad v Nebras-c- e

zejména z Clarkson a leigh
kde někteří plenové rodiny jsou
usazeni a těší e široké známo-

sti Rakev s pozůstatky zesnulé-

ho ozdobena byla spoustou kvě-

tin jež byly dokladem upřímného

přátelství které přečetní dárci k

zesnulému chovali Také členové

tábora Columbus Světových Dře-vaí- ů

dostavili se v hojném počtu

a "pan Josef Kolář předseda tá-

bora rozloučil se sc zesnulým

spolubratrem a provedl příslušné

obřady Red Otakar Charvát pro-

mluvil pak o životě zesnulého :i

dojemnými slovy snažil se poskyt-nou- ti

útěchu' 'zarmoucené luauřel-e- c

i pozůstalé rodině Po té ode-

bral se smuteční průvod v auto-

mobilech na Cesko-Národ- ní
hřbi-to- u

kde po proslovu red Charvá-

ta byly pozůstatky zesnub-h- za

hlubokého pohnutí uloženy k po-

slednímu odpočinku Pohřeb vy-

pravil český pohrobník p John

Pospíchal Pozůstalým vyslovu-

jeme upřímnou soustrast!

Pratt ul a mají se zodpovídali z

obvinění že byli zapleteni v ne

nost či nepřítomnost počet hodin dávné krádeži automobilů Při

prohlídce jejich obydlí nalezeny

Pau Prokop Pospíchal známý

mladý Oulažan poslal tyto dny
své rodině prvý dopis z Francie

ku jejímž břehům nedávno s čet-

nými druhy šťastně přistál i

chválí si že se mu v novém půso-

bišti velmi líbí Pan Pospíchal je

přidělen jako slcnograf k námoř-

ní základní nemocnici ve které

jsou ranění Američané

Hoši jichž zranění je lehčího dru-

hu vypravováni jsou správou ne-

mocnice zpět do Ameriky na krat
ší či delší dovolenou a písemné

vyřizování těchto záležitostí vyža-

duje mnoho práce takže pnu Po-

spíchal a jeho spolupracovníci si

nemohou nikterak stýskati na

dlouhý čas V dopisu jest-(lál-

že velkou péči o americké

vojíni projevuje V M O A ' Pan

Pospíchal je také povděčen tomu

že je členem Svobodných Zednářů

neboť lože této organisaec v

práci věnovaných a přehled vyko
nané práce o čemž pak hlavni u- -

zana syna manželů J V Zerza-uovýc- h

bydlících v čís 4342 Lake

ul který právě oznámil svým ro-

dičům že šťastně přistál ku bře-

hům Francie Pan Stanley Zerzan

t -
v -řadóvna povede pravidelný výkaz

byly dva automobily s premenc

nými čísly a barva na automo

bilyu všech kroužků
I" --

r i
Členkvně pbyazkovébQ kroužku

Inřiblťwíl co tliiVim niiniil'bn

ní x'isi!ovně pátráno Pau Skoumal

oželí rád těch $75 na hotovosti)

jen když mu budou vráceny čeliy

jichž ztráta znamenala by pro ně-

ho značnou škodu a nepříjemno-

sti Žádá z tohofdftVodu aby ten
kdo tobolku tuto našel anebo ji-

nak k ní přišel ponechal si $75

ná hotovosti a čeky vrátil mu po-

štou — třeba bez udání svého jmé-

na — na adresu: John C Skou-

mal 1415 Center ulice

českých dáni jistě ty si nepřály

aby výkazy tyto podávaly doklad
Opět zásoba kořalky

Ve vvčepu "bezlíhových" náo jejich liknavosti uaopak dá se

očekávali že se přiiěiuí aby jako
pojů na 25 a Cuming ul jehož

roku k ubytovacími! oddělení na-

ší armády a v prosinci byl poslán
do cvičebního tábora v Jackson-vill- o

Fla odkudž vypanven byl

nyní na bojiště Přejeme pum
Zerzanovi hojných úspěchů na po-

li tilávv!

doposud kroužek náš slál v popře maiitelem jest Sam Christensen
dí aby zaujímal ěcbtué místo v ra

objevili policista Murphy a příru- -

dě kroužků nejpHnřjšfeh aby re

li -

čí šerifa Walker 50 pintových la

Paříži připravuje členům jichž
V HOTELU PRAHA

hví kořalky kterou ovšem zaba-

vili a majitele výčepu dopravili

kord jeho byl skvělým dokladem

že české ženy chápou svoji vla-

steneckou povinnost a obětavě jí
je v americké armádě ' hojnost

příjemné zábavy
ČESKÁ ČTVRT BUDE

MÍTI ZUBOLÉKAŘEna policejní stanici odkud byl

pozrlěji propuštěn na zárukuvěnují každou volnou chvíli

Z té příčiny jsou ělenkyně žádá VRÁTIL SE Z NÁVŠTĚVY- - $105
'

ny aby se v úterý v plném počtu
do schůze dostavily Ceká na nás

Známý český lékař dr C J N§
mnoho práce která vykonána býti Velký nedostatek

učitelských sil
ínec vrátil se právě z krátkých
prázdnin aby opět ujal se rozsáhlé

ubytovali se následující krajané:
V J Štěpán Chicago 111 p

a pí Anton Turkovi Jos V Jae-ge- r

Dorchcster Xebr pí Hen-zelov- á

Virginia Xebr John No-

tový Ihvight Xebr Leo Hro-

mádka Clarkson Xebr John
Housek Comstock Xebr JI Š]o-sa- r

Comstock Xebr M Brode-- '
cký Ilowelis Xebr Frank Žab-

ka Prajtue Xebr

musí proto napněme síly aby vy

V nejbližšíeh dnech otevře v

naší české čtvrti v prvém poscho-

dí domu manželů John Líbalo-

vých na rohu KJ a William ul

svoji úřadovnu český zubolékař

dr F R 'aško jenž nedávno gra-

duoval z Creightonovy kolleje V

místnostech které si pro příští

konána byla co nejdříve své lékařské prakse Před dny

Krajan autorem
divadelní hry

Dnes můžeme konečně prozra-

dit i zajímavé tajemství které

nám již delší dobu bylo známo o

němž však nemohli jsme se zmíni-

li na výslovné přání přítele jehož
se- týká V příští divadelní sezo-

ně bude nepochybně na naše jevi-

ště uvedena hra jejíž spisovatel

Vdané učitelky budou a ochotou
odejel ne svou chotí a dítkomi do

PORAD PŘEDNÁŠEK přijaty do službyColonie So Dak aby navštívil
PORUČÍKA ŠPANIELA tam svoji sestru provdanou za p řsvou činnost zvolil je nutno vy

Jana Nožičku návštěva rodiny
dr Němce platila dálo též rodičům

konat i několik oprav které vsak

budou za krátko hotwvy a dr Va-šk- o

zahájí- zde ještě tento týden

praxi

pí Němcové manželům D Ij No jest členem naší české osady Jest

J II Beveridge školní superin-

tendent prohlašuje že všecka

nařízení proti vdaným učitelkám

jak v Omaze tak i v celé Nebras-c- c

zůstanou letos nepovšimnuta
neboť všude ievísc citelný nedo

r 'PRŮMYSLOVÍ DĚLNÍCI

ZNOVU ZATČENIžičkovým Paní Němcová s dítka- - to pan Jiří Hladík známy mladý

krajan a horlivý ochotník kterýin i zdrží sc u příbuzných ještě asi
'iměsíc kdežto dr Němec ač nerad

byl nucen sc vrátiti neb některé statek učitelských sil Z toho dň
delší dobu na díle tomto s největ-š- í

péčí pracoval a nyní má je

připraveno k provedení lira ne-

se název "Kápl na Ameriku" a

zvláštní případy vyžadovaly ne
Lékárník Skoumal

obětí krádeže

Pyn John (' Skoumal majitel

vodu vybízí se všechny bývalé
svobodné i vdané aby

přihlásily se o místa a splnily
odkladné jeho přítomnosti Jak

nám dr Němec sdělil líbilo se mu jest satirou na reformátorské sna
tak vlasteneckou povinnost kterávenku znamenitě poněvadž poča
je volá do školních síní by dětem

hy O podrobnostech není nám

zatím ničeho známo ale dá se o- -

v ' ?í 1 ' íl i

sí bylo velmi pěkné Den před je
mohla býti věnována náležitá pého odjezdem postiženo bylo sou

V neděli bylo propuštěno z o- -

kresního vězení (i Průniyslof vcii

Dělníku Světa kteří dne 2'i čer-

vna zatčeni byli ve staré úřadov-

ně této organ isaee na a I)ou-irla- s

ul a odsouzeni na 11 dní do

vazby pro tuláctví Když opou-

štěli vězení přijali je ve svou

policisté a odvedli je na

policejní stanici kde budou po-

necháni do té doby než vládní

vyšetří další jejich obvi-

nění ze vzpoury Jsou to: Char-

les Zimman Saiiiaw Mich

Martin Dyksíra ChicaL'0 Vcil
! lenderson llobart Okla ('íeorjre

ceKavaii ze nra uouiucmo úmoru

vyvolá — až ku provedení jejímu
če Zároveň jsou žádány všechnysední mčsío tornádem které zpil

Poručík Československé armá-

dy Oldřich Španiel vyjede tento

týden na český venkov aby tam

povzbudil zájem o armádu česko-

slovenskou

Vc středu 10 čcrvcucc o 8 ho-diu-
ě

večer promluví v Braiuard

v síni Z Č B J
Ve Čtvrtek 11 července o 8

hodině večer ve Dwight v síni

Katol Sokola
V pátek 12 července o 8 bod

večer v Bruno Neb v Sokolovně
' V neděli 11 července dopoled-

ne ve'Wahoo v evangelickém ko-

stele

Odpoledne ve Weston v koste-

le evangelickém
V Prague večer v kostele

V kostclích těchto

'se odbývají právě slavnosti vztý-

čení služebních vlajek
V pondělí večer v Morse Biu fť

v síni Z (' R J
Čechoslováci dostavte se vši-

chni !

ueitelsKe sny ]'z uosuu misuisobilo tam velkou škodu ni čet iojde — znacny zájem
zastávalv aby úřad učitelský ne

ných budovách i na jednom koste
í

i:'zaměňovaly za jjné zaměstnáníle s něhož snesena byla věž Dr

byť by jim byla nabízené vř(ťNYinec vrátil se do svého domova
odměnauacue osvěžen

Prodavači novin musíOSOBNÍ
asi míti povolení
M : ~1

— Právník p A A 'fenopír od

jel ve středu v automobilu do Mil- -
Na pravidlovárí prodavačů novin

ligan Nebr za obchodními zále-

žitostmi Společníkem na této ce
a cidičů bot na ulicích bude

městské radě předložena
ordinance

Tony Hoffman ve

vážném podezření

Krajan Tony Hoffman bývalý
licenční inspektor našeho města

bydlící v čís 14WI již 11 ul ho-

vořil v neděli odpoledne na ! a

Farnum ul s jiným mužem Po-

jednou přiblížili se k nim detekti-

vové Dolan a Lepiuski Druh

Iloťlmanňv nevyčkal jejich pří-

chodu a rychlcbe ztratil z dohle-

du kdežto Tony byl strážci bez-

pečnosti požádán aby doprovodil
j- - na policejní stanici kde byl
obviněn z účastenství na prodeji

omamnýcji léků

Policisté tvrdí že prodejem

jedu je zaměstnáno ví

í
-

i

stě byl mu krajan p Mikc Petr

který hodlá se ve jmenované čc- -
ÚMRTÍ KRAJANU

iké osadě nějaký čas pozdržet! Prostřednictvím mayorovy úřa

lovný a na návrh Myrtle Fitz
— Právník A A Tcuopír vrátil

Uobcrtsově íiditelky odvětví na
se v neděli večer s p MLke Petrem

z Milligan Cestu tam i zpět vy
) „i

lékárny na Dvacáté první a Q

bytem v čísle 1 4 1 Center

ulice v Omazp utrpěl značnou

ztrátu v sobotu odpoledně kdy
dosud nezjištěným pachatelem by-

la mu odcizena z kabátu na novo-

stavbě jeho obydlí na Třinácté

ulici íi Connel court tobolka jež
obsahovala $75 na liotovosii a růz-

ných čeku v obnosu asi lňOU

Pan Skoumal v sobotu zajel se

podívali na pokrok stavby své no-

vé residence v hořeji uvedeném

místě a poněvadž bylo značné

horko svlékl si kabát a pověsil si

jej v přízemí novostavby To by-

lo asi o 6 hodině k večeru Po

té odejel ale ve chvatu zapomněl
si kabát znovu na sebe obléci —

Když po nějaké době asi k 7 ho-

dině večerní vrátil se k novo-

stavbě pro kabát shledal že hoto-

vé peníze i évky zmizely

Čeky shromážděny byly asi za

posledních jedenáct duí a rozmno-

žily se zvláště vsobotu kdy vy-

měnil několik čekú zaměstnanců

V místních jatečních závodech

ihned opatření aby výplata
čekú těch byla zadržena Pan

Skoumal nemá přesných záznamů

o obnosech jednotlivých čeku ja-

kož í seznam osob jež u něho je

proměnili a proto žádá všechny

krajany kteří po posledních 12

dní u něho čeky a money urdery

proměnili by laskavě se ú něho

přihlásili osobně anebo telefonem

a obnosy proměněných poukázek
mu udali Tím umožní se mu

jich výphtě
Čeky pro onoho kdo si je pri-fcvoj- i!

nebudou joítj' žádné ceny

vbíf bui nyní jit jich tyn-t-
-

povolání na veřejných školách
konali v p Tcnopírově automo

městské radě bude předložena
bilu

ordinance v zájmu pravidlování

chlapců kteří zabývají se ná lili {
1

í V

laitl(tf Chicaiio: B Kasniussen

umx City a Frank Clark ]:"
"

DoiHas id Omaha
v

MALÝ OZNAMOVATEL
"

PÉIJME SE zňstupce buď eslujicí
neb jioue místil! k zastupování jeilnn-h- o

z nejlepšícli spcJeblivýeli a vvbor-u- č

prospívajících finančních úhtavú na
%ápalé Jbi piitomué fta fekcb ú

a české hlavui odiklciií Bliž
i podrobnobť poučení a tiskopisy atd
pošleme na požádání Adresujte B R
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So in St Omaha Neb — Adveiti-cllle- t

tyj IJtf
PEKÁENA NA PEODEJ sc vším

uiodemíni Dobií mésto v do-

brém okresu Wiiiside Hakery Winside
Neb—Adv

PBODÁM TAEMU n i) aktech hned
na hranicích města Jcero hraničí a

poxemkem na sexemí utrané Htavby
iiiowii a veliké Prodám sc víím neb
iea pozemek Piňte na Fr 1'chvtil
Haujfon — Advertiempnt t 50 3p

HLEDÁ SE hopíxlář uh rek JSHí)

kterf má ('ástcčiiou zkuJenoot a má
na nebij prítrlck prá' i aby rblil a

faroiu taniontalu'!: nebo wkni- -

O jednu zábavu méně ích prodejem novin a tříděním
ce žen které

4

'působí'' zvláště v
bot

Hráči míče sdružení vt 'West Slečna Fitz Kobertsova na odit- -

ern L'ague vzali si patři" k

Jižní čáhti města a dle domnění

policie jsou najaty k tomu úče-

lu mužem nel muži kteří dováže-

jí tuto otravu do Omahy ve vel-ké-

množství a provozují zde

srdci vládní nařízení "buď bojo- -

vodnění svého návrhu praví že

poMavcní prodavačů novin rao-lil-

by bytí zlepšeno ordinanciati nebo vyhledati si užitečnou

V pátek ve 2 hodiny ráno zemřel

ve svém obydlí na 15 a William

ulv-řc- pan Krauk J Svoboda Je-

ho úmrtím ztratila česká osada o

mažské opět jednoho zc svých sta-

rých osadníků který celou svou

rodinou těšil so široké známosti v

kruzích krajanských Pan Svobo-

da raněn byl před rokem mrtvicí

která ochromila mu pravou část

těla a od té doby byl upoután na

lůžko Během část se rtav jeho

poněkud zlepši! takže mohl chví-

lemi i píeeházcti afle ven z domu

po celý rok nevyšel Pohledních

nakolik týdnů musel strávit i vů-

bec na loži a když minulou neděli

potftižcn byl novým záchvatem

ínrhiee blo jasno že dny ji-b-

života jsou jseéteny Těžce zkou-jn-n- ý

'nemocný ztratil úplné pamét
vétiinu čauj byl v polosnění a v

pit"1 ráuo utnut W věky vxrt

práci" a rozhodli se konečné že lle níž by se na chlapcích kteří vtlkoobehod 'fémito prostředky
po" dobu války přentanou bavki

publikum íivojí hrou' Míčový klub
Podobná cela řádí prý i v Council

Bliiffs

Hoffmcii byl v neděli večer

se zabývají prodejem novin po-

žadovalo aby fioniti úřední od

znak u zároveň aby byli někomu

zodpovědní Za ftávajícíol) po- -

této organ Uwce v iiašom městě

konal v neděli schůzi na níž toto
propuštěn' po' (dožení záruky

usnesení bvlo jcdiiorriyblnó přija rlaeru jest chlapcům meuě nezlí

10 roků stáří dovoleno chodili zato % příslušným prohlášením že

vlastenectví je rudní povinno

~ —v

Stanley Zerzán při-

stál ve Francii
V Hiy mladých krajanfli ktefí

f '"sstí" ftkoďa že k náhledu o té

to "povinnosti" priá'i páni spor

pozdních hodin v noej ď nič-st-a a

mnoho jich během školního obdo-

bí zanedbává vyučování aby mo-

li!} pradávet 'extra' vydání no- -

pil polm-in- ho podářítví a farmařil- - na

pu!oi- "ídosu farmí e ptiijn ku
iuři-- f orea s pwniie řoíímek jeet
rovní blízko kolv i io města pwte n%

vácv j vcrriíyAL Cotyi
Ked!501pT51 lp

tovri oi po prohlídni heh " pn

juj neb pracuj" Kiyby j--

Íio vojíni $louíí této vjysti $J'-s- í

také zsřaditi paaa Stanley Zr- -via


